

Miksi ryssiä kannattaa ottaa vangiksi?

Pari yötä sitten ampui liian hätäinen vartiomies I Patoljooran lohkolla puolellemme pyrkineen yliloikkarin. Papereista päätellen tämä vanja olisi ollut erittäin arvokas tiedonlähde, jonka menetystä harmiteltiin sangen korkeissakin portaissa.

Jokaisen sotilaan sietää muistaa, että vängin saaminen vastaa useinkin omaa uhkarohkeaa kaukopartioretkeä. Esim. Tyrjässä saatiin vangiksi autonkuljettaja, joka tiesi täsmälleen ryssien tykistökomentoajan ja useitten pattereitten sijoituksen. Se että kranaattientulo elokuun 1. p:nä äkkiä taukosi eräältä suunnalta, oli sen tuntemattoman sotilaan ansiota, joka toimitti tuon likaisen ammuskuormanajan elävänä everstin tukkiva-

vaksi. Tunnettua on, että ryssät ovat uhranneet lohkolle kymmeniä, elleivät satoja miehiä vain saadakse suomalaisten vangin. Yliloikkarien houkutteluniseksi järjestetään molemmiin puolin kalliita ja paljon työtä vaativia koväänislähetystyksiä.

Vangit väittävät yleisesti, että suurin osa heikäläisistä antautuisi, jolleivät pelkäisi miinakenttiä, onia politrukkejaan ja varsinkin suomalaisten tulta. Osaksi suomalaisten vartiomiesten menettelyistä riippuu, laukeako Leningradin motto ehkä jo piankin siihen, että vangit nostavat joukolla kätensä, vai kyyköttävätkö he bunkkereissaan viitaiseen rekkakuun saakka.

Uutiskatsaus

23.1.1942 klo 6.

**PÄÄMAJAN TILANNETIEDOITUS 22.1.** Erään vihollisrykmentin onnistui hiltajattain tunkeutua Äänisjärven ja Seesjärven välisellä rintamanosalla suomalaisten aseisiin. Keskiyöaikana menetetty maastonkohta vallattiin takaisin. Alueelta tavattiin 1860 kaatunutta ryssää, 7 pst-tykkiä, 8 krh:ta, kymmenittäin konetuliaseita ja toistatuhatta kivääriä. Omat tappiot olivat vähäiset. - Pohjoisempaan joutui suurehko vihollispartio miinakenttään ja suureksi osaksi tuhoutui. Suomen ilmavoimat jatkavat Muurmännin radan pommitusta.

**SAKSAN ITÄRINTAMALLA** jatkuvat torjuntataistelut ankarassa pakkasesa. Krimillä on torjuttu uusi mairhinnousuyritys samoin kuin ulosmurtautumisyrittäykset Sevastopolista ja Leningradista.

**KYRENAICASSA** Pohjois-Afrikassa hyökkäävät nyt saksalais-italialaiset panssarivoimat vuorostaan. - Egyptissä on ihmisiä paleltunut kuoliaaksi.

**KAUKO-IDÄSSÄ** ovat japanilaiset Birmassa vallanneet Taboin. Birmlaiset alkuasukkaat hyökkäsivät yllättävästi englantilaisten selustaa vastaan. Malakalla Johoren maakunnan keskiosassa ja Luzonilla Bataan niemimaalla brittiläis-amerikkalaiset joukot puolustautuvat sitkeästi. Celebesin saarelle japanilaiset ovat suorittaneet 6 uutta mairhinnousua mereltä ja ilmasta.

**EUROOPAN NYRKEILLYMESTARUUS-KILPAILUISSA** Breslaussa Piitulainen voitti ja Lundell hävisi pisteillä ensimmäisen ottelunsa.

Kokeiluja.

"Koetanpahan kerran, mitä siitä tulee, kun en lähde töihin", sanoi stn. Pauli Argillander 3. Komppanian ta kieltäytyessään lähtemästä raivaustöihin.

Eilen sai stn. Argillander uutellaisuutensa tyydytetyksi. Kerättäkeus tuomitsi hänet ja stn. Vilho Ruotsalaisen (1.K.), joka oli kieltäytynyt luomasta lunta taisteluhautaita ja suorittamasta tästä syystä määrättyjä ylimääräisiä vartiovuoroja, molemmat Sotaväen Rikoslain 98 §:n nojalla 3½ vuodeksi kuritushuoneeseen. Sotaväen Rikoslain 98 §:ssä sanotaan:

"Joka kieltäytyy täyttämästä esimiehen palveluksessa hänsiä antamaa käskyä, on tuomittava sodan aikana kuritushuoneeseen vähintään kahdeksi ja enintään seitsemäksi vuodeksi tai vankeuteen vähintään kuudeksi kuukaudeksi; mutta jos rikos on tehty vihollisen läheisyydessä tai merihädässä ja siitä on koitunut tuntuvaa vauriota sotavoimalle, kuoliemanrajoitukseen taikka kuritushuoneeseen elinkaudeksi tai vähintään neljäksi ja enintään kahdeksitoista vuodeksi."

R i s t i -  
s a n a -  
t e h t ä -  
v ä n  
ratkaisu  
vieressä.

AJP+ELSA+HÄN  
U+O++UI++U+A  
KONEPISTOOLI  
++N+SHAK+L++  
H+ET+UR+IT+J  
ANTOI++AHO+A  
MOTTI++KAPIO  
E+OI+IS+NO+S  
++M+OHOI+R++  
SUUPHARVASUO  
U+U++LS++A+H  
OAS+TAAS+SAA